
 

 

İslam İnkılabı muhafızlar ordusu, silahlı kuvvetler kuvvet komutanları
ile askeri ve güvenlik komutanlarından bir grubun İslam İnkılabı

Rehberi tarafından kabulü - 11 /Apr/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Genel Kurmay Başkanı ve İslam İnkılâbı Muhafızlar
ordusu ve silahlı kuvvetler kuvvet komutanlarıyla ordu ve güvenlik güçleri üst düzey komutanlarından bir grubu
kabulü sırasında yaptığı konuşmada silahlı kuvvetlerin halk ve ülkenin koruyucu ve güven alanı olduğunu ve bu
hisarın her zaman sağlam olması gerektiğini hatırlatarak, “bir halk ve düzenin gerçek istihkâmı, Allahu tealaya
tevekkül etmek, uyanık olmak, özgüvene sahip olmak, direnişin üstün başarısına inanmak ve direniş kudretini
arttırmaktır” dedi.
Ayetullah Hamanei günümüz dünya şartlarında zulüm, cehalet ve şehvetin nasıl egemenlik kurduğunu hatırlatarak,
“Böyle bir dünyada silahlı birliklerin güçlendirilmesi ile tedbir, dikkat ve cesaretle hareket edilmesi büyük bir önem
taşımaktadır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi bazı güçler ve liderlerinin aldatıcı hilekâr sloganlarla saldırganca ve zalimce girişimlerde
bulunduklarını hatırlatarak, “bugün gerçek savaş çığırtkanları, barış kelimesini dillerine dolamış bulunmaktadırlar.
İşte, insanlar için herhangi bir hak ve güvence tanımayan bu kimseler, insan hakları savunuculuğu sloganları
atmaktalar” dedi. 

Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bazı devletler ve liderler, siyasetlerini hayata geçirmek için
terörist örgütler kurarak onları desteklemek ve tecavüzde bulunmak gibi çirkin metotlara başvurmaktadırlar. Ancak,
dünya kamuoyu karşısında huzurlu ve insansever bir çehreye bürünmekte ve soğukkanlı bir söylemden
yararlanmaktadırlar.”
İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında maskeli hilekârlık, yalan, zulüm ve zorbalıklara dayalı böyle bir
dünyada bazı güçlerin kendi kof güç ve gururlarına dayanarak kendi kontrollerini kaybettiklerini belirterek, İran
halkını alenen nükleer bombayla tehdit eden Amerikan cumhurbaşkanını son sözlerinin bu konuya açık bir örnek
olduğunu söyledi.

Bu sözler garip sözlerdir ve dünya bu sözler karşısında vurdumduymaz kalmamalıdır. Zira insan haklarının
savunulduğu ve terörizmle mücadele iddiasında bulunulduğu 21. yüzyılda bir ülkenin başkanı nükleer tehditler
savurmaktadır” ifadesini kullanan İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında bu sözlerin bizzat Amerika’nın
kendi zararına olacağını hatırlatarak, “bu tür sözlerin anlamı, Amerikan devletinin ne kadar güvenilmez ve şer bir
devlet olduğudur. Amerikalılar son yıllarda nükleer mevzularda İran İslam Cumhuriyeti'ne güvenilemeyeceğini
göstermek amacıyla büyük çabalar harcadılar. Halbuki artık kesinlik kazanmıştır ki atom bombasına sahip olup da
hayâsızca başkalarını atom bombasıyla tehdit eden devletlerin kendisi bizzat güvenilemez devletlerdir. Nitekim
Amerikan devlet başkanının sözleri bir skandaldır” dedi.

Ayetullah Hamanei, böylesine bir dünyada çok dikkatli olmak gerektiğini hatırlatarak, “bu şartlar altında, savaş
hazırlığı içerisinde olmaktan daha önemlisi bir halkın fırtınalar karşısında mukavemet ve direnç gücü, manevi ve
ruhi hazırlılık içinde olmasıdır. Bir düzenin sağlamlığı, iman, kudret, direniş gücü, sarsılmaz irade ve aldatıcı
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kavramlara aldanmamaktır. İran halkı şu an 30 yıl sonra artık tüm alanlarda daha bir güçlü, dirençlidir. Her türlü
düşmanlıklar karşısında mukavemet edecek güce sahip olduğunu ispatlamıştır” ifadesini kullandı. 

Başkumandan konuşmasının bir başka bölümünde ise savunma ve savaş gücünün artırılması amacıyla silahlı
kuvvetlerin gerekli planlamaları yapmaları gerektiğini hatırlatarak, silahları güçlerin her türlü tehdit karşısında her
an uyanık ve hazırlıklı olması gerektiğini ve bunun ilk etapta gereği askeri ve savunma alanında gerekli tedbir ve
eğitimin ciddiye alınması ve gerekli planlamaya gidilmesi olduğunu söyledi.

Mukaddes savunma döneminin umut bahşedici tecrübesinin İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin
özelliklerinden biri olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, ordu içinde basiret, maneviyat ve dini inanç
duygularının güçlendirilmesi gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yapan İran İslam Cumhuriyeti ordusu genelkurmay
başkanı Tüm General Firuzabadi, silahlı kuvvetlerin mevcut konumuyla ilgili bir rapor sunarak, silahlı kuvvetlerin
kendi şuur, hazırlık seviyesini koruyarak daha fazla çaba, daha fazla çalışmayla, askeri, savunma, cihad ve
fedakârlık ruhunun yaygınlaştırılması alanlarında gerekli eğitim ve öğretim çalışmalarını daha da artırmaya kararlı
olduğunu açıkladı.

Bu görüşmenin sonunda İslam İnkılâbı Rehberinin imamlığında öğle ve ikindi namazları cemaat olarak kılındı.
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